联系方式：029-86515321

2.采购代理机构信息

名称：陕西贞吉建设项目管理有限公司

地址：西安经济技术开发区赛高国际 D 座 603 室

联系方式：029-86679931/15353738403

3.项目联系方式

项目联系人：杨亚妮 姜培栋

电话：029-86679931/15353738403

第一章 投标供应商须知前附表

序号 条款名称 具体信息

1 采购人 陕西省红十字会

2 采购代理机构 陕西贞吉建设项目管理有限公司

3 资金来源 财政资金

4 最高限价

小写：360000.00 元

大写：叁拾陆万元整

凡超过项目最高限价的谈判报价将按不实质性响应采购文件处理。

5

交付期 自合同签订之日起 30个工作日内到货并交付使用

质保期 自验收合格之日起三年

供货地点 陕西省红十字会指定地点

6 采购内容 AED 教学机，具体内容详见第五章谈判内容及要求；

7
质量要求及验收

标准

质量要求：达到国家现行技术标准及采购人要求。

验收标准：国家标准、行业标准及采购人要求。

8 投标供应商资格要求

1、有效的主体资格证明:在中华人民共和国境内注册，依法取得并有效存续的营业执照（含